Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

г. Керчи Республики Крым

«Детский сад комбинированного вида №46 «Солнышко»

                                                       ПРИКАЗ

 23 . 10. 2024 г.                         г. Керчь                                   № 159-о

Об итогах проведения

смотра-конкурса

«Лучшее проведение профессионального

конкурса «Воспитатель года» в МБДОУ

     На основании приказа и.о. заведующего от  05.09.2024г.   №138-о  «О

проведении  смотра-конкурса «Лучшее проведение профессионального

конкурса «Воспитатель года» в МБДОУ с 07.10.2024 г. по 23. 10.2024 г. был

проведен смотр-конкурс профессионального мастерства  «Воспитатель года»

(далее Конкурс).

   Конкурс был организован и проведен в соответствии с Положением о

проведении смотра-конкурса «Лучшее проведение профессионального

конкурса «Воспитатель года» в МБДОУ, утверждённым приказом  и.о.

заведующего от 12.09.2024 г. № 142-о, проводился в два этапа:

I этап  с 07.10.2024 г. по 11.10.2024г.

- доклад – презентация «Моя педагогическая находка»;

- «Интернет-портфолио»

II этап   с 14.10.2024г. по 22.10.2024г.

- Конкурсное мероприятие «Педагогическое мероприятие с детьми».

На основании решения жюри Конкурса (итоговая оценочная ведомость

прилагается)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать:

1.1. Победителем профессионального  конкурса «Воспитатель года» в

МБДОУ – учителя-логопеда Шило А.В.

1.2. Лауреатами конкурса – воспитателя Шелест И.Н.

                                        музыкального руководителя Латей С.А.

2. Материалы Конкурса в  соответствии с Положением о проведении

городского смотра-конкурса «Лучшее проведение профессионального

конкурса «Воспитатель года» в дошкольных образовательных

учреждениях», утвержденным приказом Управления образования от

05.09.2024 г. № 227, направить в электронном  виде на электронный

адрес МБУ ДПО г. Керчи РК «ИМЦ» imc-kerch@mail.ru с пометкой

«Конкурс Воспитатель года»

Срок: до 25.10.2024 г.

Ответственный: Деньгина Я.А., старший воспитатель

                             Рыбалко Н.Н., воспитатель

3 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

и.о. заведующего                                                                 Т.В. Григорова

«Ознакомлен»                                                                      Я.А. Деньгина

                                                                                                 Н.Н. Рыбалко

                                                                                                    Приложение

                                                                                               к приказу от 23.10.2024 г. № 159-о

РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА «ВОСПИТАТЕЛЬ ГОДА - 2024»

                              Конкурсантами   представлен  педагогический   опыт  по теме:

№ Фамилия, имя,

отчество

Должность Педагогический

опыт

Количество

набранных

баллов
1. Латей

Светлана

Александровна

Музыкальный

руководитель

«Влияние

театрализованной

деятельности на

разностороннее

развитие ребёнка в

детском саду».

227 б.

3 место

2. Шило

Александра  Викторовна

Учитель-логопед «Нейроупражнения

– как средство

коррекции  детей с

ОВЗ»

293 б.

1 место

3. Шелест

Ирина Николаевна

Воспитатель

группы

компенсирующей

направленности

для детей с

нарушениями

зрения-

«Педагогические

условия

эмоционального

благополучия

ребёнка в детском

саду».

245 б.

2 место

ОБОБЩЁННЫЕ ОЦЕНКИ ЖЮРИ:

№ Фамилия, имя,

отчество

Конкурсное   испытание Общий

балл

  Доклад –

презентация

«Моя

педагогическая

находка»

 «Интернет-

портфолио»

«Педагогическое

мероприятие

с детьми

МБДОУ»

1.

Латей

Светлана

Александровна

21 18 22 11 15 16 41 40 43

227 б.

3 место 61 42 124

2.

Шило

Александра

Викторовна

26 28 29 21 21 23 50 50 45

293 б.

1 место 83 65 145

3.

Шелест

Ирина Николаевна
24 24 25 15 14 18 42 40 43

245 б.

2 место 73 47 125